REPUBLIKA F SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLY
Nr.gugg/[pro’:. Pogradec , mé 8 0. 042024
[ 6
VENDIM

Nr.9]) . daté 29.0 9 .2024

PER MIRATIMIN E TITULLIT
“KRENARIA E QVTETIT”

pér
FESTIM FETOLLARI { PAS VDEKJES)
SPARTAK ELMAZI ( PAS VDEKJES)

Késhilli Bashkiak Pogradec n& mbledhjen e datés . 2024, me propozim & njé grup
qytetarésh , ish sportistésh dhe me miratim nga Komisioni Ké&shillimor pér dhénien e titujve (&
nderit, mbéshietur n€ Ligjin nr 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 54 germa “m” e tij,
ligjit nr. 112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré & Nderit nd
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, VKM nr 861 daté 10.02.2014 * Pér miratimin e rregullave
t€ hollgsishme pér funksionimin e komisioneve Késhillimore p&r dhénien e Medaljeve dhe
Titujve Vendor i€ Nderit n& Republikén e Shqipérisé dhe Rregullores sé Bashkisé Pogradec “Pér
llojet e Titujve te Nderit, Kriteret dhe Proceduren e dhénies sé tyre” Neni 5.

VENDOSI

1. Miratimin e dhénies s& titullit t&¢ nderit “ KRENARIA E QVTETIT” 18 ish
futbollistéve

FESTIM FETOLLARIE { PAS VDEKJES)

Me motivacion: Pér kontributin e shquar dhe rezultate t& larta g& ka dhéné ndér vite si
sportist , trajner né gytetin e Pogradecit duke gen# shémbull pér brezat e rinj.

oy
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SPARTAK ELMAZI ( PAS VDEKJES)

Me motivacion: Pér kentributin , rezuliatet e larta q& ka dhéné ndér vite si sportist , ka
mbéshtetur talentet e reja né futboll duke spikatur me sjelljen e tij shémbullore ¢ gytetare,

2. Ky vendim hyn né€ fugi sipas p&rcaktimeve t& pik&s 6 & nenit 55 t& Ligjit nr. 139/2015,
daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, (ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligjor

nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut, Pogradec.
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